[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
Среднематренский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

05.07.2016г.                         с. Средняя Матренка                         № 57
О присвоении адреса  земельному участку

    Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Зайцева Юрия Александровича 05.02.1961 года рождения о присвоении адреса земельному участка, расположенного в с. Средняя Матренка Добринского района Липецкой области, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон», постановлением Правительства № 1221 от 19.11.2014 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Среднематренского сельского Совета депутатов № 26-рс от 07.06.2002 года «Об упорядочении наименования улиц и нумерации домов, зданий на территории Среднематренской сельской администрации», решением Совета депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет от 10.11.2015 г.№ 275-рс «О принятии Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», администрация сельского поселения Среднематренский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Присвоить земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 48:04:1630202 в с.Средняя Матренка Добринского района Липецкой области адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Добринский район, сельское поселение Среднематренский сельсовет, с.Средняя Матренка, улица Центральная, земельный участок № 1б.
Глава администрации

сельского поселения

Среднематренский сельсовет                                               Н.А.Гущина